

BM Invest ApS

Midtermolen 18, 1. tv.
2100 København Ø
CVR-nr. 36 69 63 62

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017

Amit Marwaha

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BM Invest ApS
Midtermolen 18, 1. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 69 63 62
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 25. marts 2015
Hjemsted: København

Direktion

Amit Marwaha

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i andre selskaber og virksomheder samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 2.251.046, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.055.140.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-21.950	-19.170
Bruttoresultat		-21.950	-19.170
Resultat før finansielle poster		-21.950	-19.170
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.541.751	919.849
Finansielle omkostninger	1	-268.755	-146.585
Årets resultat		2.251.046	754.094
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.251.046	754.094
 Resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.541.751	919.849
Overført resultat		-290.705	-165.755
		2.251.046	754.094

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>9.861.600</u>	<u>7.319.849</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.861.600</u>	<u>7.319.849</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.861.600</u>	<u>7.319.849</u>
Likvide beholdninger		<u>77.080</u>	<u>85.830</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>77.080</u>	<u>85.830</u>
Aktiver i alt		<u><u>9.938.680</u></u>	<u><u>7.405.679</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.461.600	919.849
Overført resultat		-456.460	-165.755
Egenkapital	3	<u>3.055.140</u>	<u>804.094</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.865.340	6.596.585
Anden gæld		18.200	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.883.540</u>	<u>6.601.585</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.883.540</u>	<u>6.601.585</u>
Passiver i alt		<u><u>9.938.680</u></u>	<u><u>7.405.679</u></u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>268.755</u>	<u>146.585</u>
	<u>268.755</u>	<u>146.585</u>
 2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	6.400.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>6.400.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>6.400.000</u>	<u>6.400.000</u>
 Værdireguleringer 1. januar 2016	919.849	0
Årets resultat	2.541.600	908.849
Årets opskrivninger, netto	<u>151</u>	<u>11.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>3.461.600</u>	<u>919.849</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>9.861.600</u>	<u>7.319.849</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
FPE Tre ApS	Fredensborg	20%	49.308.000	12.708.000

Noter

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	919.849	-165.755	804.094
Årets resultat	0	2.541.751	-290.705	2.251.046
Egenkapital 31. december 2016	50.000	3.461.600	-456.460	3.055.140

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.
